
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять п’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 липня 2023 року № 663 

 

 

Про внесення змін до рішень обласної ради  

від 09 квітня 2021 року № 148 та від 24 грудня 2021 року № 376 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1, частиною 2 статті 43, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 78, 136 Господарського 

кодексу України, враховуючи звернення Комунального підприємства Полтавської 

обласної ради «Полтавафармація» від 25.05.2023 № 162, з метою ефективного 

управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення другого пленарного засідання четвертої сесії Полтавської 

обласної ради восьмого скликання від 09 квітня 2021 року № 148 «Про передачу 

майна ПОКП "Полтавафарм"» в межах спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області» такі зміни:  

1.1. Доповнити після пункту 1 пунктом 2 такого змісту: 

«2. Припинити ПОКП «Полтавафарм» право господарського відання на 

нерухоме майно, зазначене у пункті 1 цього рішення.». 

1.2. У зв’язку з цим пункти 2-4 вважати пунктами 3-5 відповідно. 

2. Внести до рішення пленарного засідання десятої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 24 грудня 2021 року № 376 «Про 

приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області з балансу Полтавського обласного комунального 

підприємства «Полтавафарм» на баланс Управління майном обласної ради» такі 

зміни:  

2.1. Доповнити після пункту 1 пунктом 2 такого змісту: 

«2. Припинити Полтавському обласному комунальному підприємству 

«Полтавафарм» право господарського відання на нерухоме майно, зазначене 

у пункті 1 цього рішення.». 

2.2. У зв’язку з цим пункти 2-4 вважати пунктами 3-5 відповідно. 



2 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за виконанням − на постійну комісію обласної ради з питань 

бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


